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Disney XD zaprasza dzieci na  wakacyjne imprezy plenerowe 

Disney XD zaprasza na lipcowe imprezy z cyklu „Fineasz i Ferb – Reakcja Łańcuchowa”, inspirowane przygodami
bohaterów serialu animowanego „Fineasz i Ferb”. Wzorem tytułowych bohaterów, którzy spędzają wakacje
konstruując swoje własne genialne wynalazki, podczas otwartych imprez plenerowych, wszystkie dzieci wraz z
rodzinami będą miały szansę wziąć udział w budowie imponujących rozmiarów machiny, funkcjonującej na zasadzie
„efektu domina”, czyli reakcji łańcuchowej, której uruchomienie doprowadzi do spektakularnego finału.

Na wszystkich czterech imprezach, dzieci będą miały możliwość wcielić się w role swoich ulubionych bohaterów i
poznać naukowe tajemnice, dzięki którym funkcjonuje konstrukcja „reakcji łańcuchowej”. Zadaniem dzieciaków
będzie budowa poszczególnych elementów tej imponującej, ponad 40 metrowej machiny: kolejki, pojazdu
kosmicznego, peryskopu, czy robotów. W trakcie wielkiego finału, który przewidziany jest na koniec dnia, nastąpi
uruchomienie machiny, a mali konstruktorzy zobaczą, czym kończy się ta wielka reakcja łańcuchowa.

Imprezy „Fineasz i Ferb – Reakcja Łańcuchowa” odbędą się w czterech miastach:
Wrocław, Park Południowy: 14:30-18:30, sobota 10 lipca 
Warszawa, Pole Mokotowskie: 14:30-18:30, sobota 17 lipca  
Katowice, Park Leśny: 14:30-18:30, sobota 24 lipca 
Poznań, Malta: 14:30-18:30, sobota 31 lipca 

Podczas warszawskiej imprezy, którą poprowadzi znany prezenter Robert Jarek, dodatkowo zostanie zorganizowane
losowanie. Jego zwycięzca w towarzystwie znanej gwiazdy, której imię i nazwisko poznamy już wkrótce, uruchomi
machinę i zainicjuje wielki finał. Warszawska impreza zostanie sfilmowana i wyemitowana na kanale Disney XD w
sierpniu.

Wszystkie cztery imprezy zostaną poprzedzone konkursami radiowymi, w których do wygrania będą torby po brzegi
wypełnione gadżetami Disney XD oraz aparaty fotograficzne.

Dzieci, które będą chciały poćwiczyć swoje umiejętności w budowaniu wielkiej reakcji łańcuchowej, zapraszamy na
stronę www.disneyxd.pl, gdzie można podpatrzeć jak Fineasz i Ferb budują swoje konstrukcje.

Dla pomysłowych bohaterów serialu - Fineasza i Ferba, każdy letni dzień jest nadzwyczajny. W ekstremalny sposób
realizują swoje marzenia, takie jak budowa kolejki górskiej w ogródku. Zawsze kończą, zanim rodzice dowiedzą się o
ich planach, niwecząc w ten sposób plany naskarżenia na nich przez ich nastoletnią siostrę Fretkę. W tym samym
czasie, ich domowy pupil - Pepe pan Dziobak, prowadzi podwójne życie jako tajny Agent P, który próbuje pokonać
złego Dr. Dundersztyca.
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